
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/5/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/13/2/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
12 września 2011 roku w sprawie przyjęcia Zasad dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi 
na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Województwo Śląskie, korzystających z opieki zdrowotnej (z późniejszymi zmianami) 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094), art. 72 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/13/2/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 września 2011 roku 
w sprawie przyjęcia Zasad dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie, 
korzystających z opieki zdrowotnej (z późniejszymi zmianami), w ten sposób, że w załączniku do tej uchwały – 
Zasadach dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie, korzystających 
z opieki zdrowotnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest na podstawie wniosku nauczyciela.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) dokumenty potwierdzające poniesienie przez nauczyciela kosztów leczenia (każdy dokument 
winien być opisany imieniem i nazwiskiem nauczyciela składającego wniosek oraz opieczętowany 
pieczęcią nagłówkową podmiotu, który wystawił dokument); 

2) oświadczenie o średnim dochodzie za ostatnie trzy miesiące na jednego członka rodziny.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski o przyznanie zasiłku składa się do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 
za pośrednictwem dyrektora szkoły lub placówki oświatowej. Nauczyciel pełniący funkcję dyrektora 
szkoły lub placówki oświatowej składa wniosek bezpośrednio do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2022 r.

Poz. 6743



d) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wniosek składa nauczyciel lub upoważniona przez niego osoba.”, 

e) uchyla się ust. 5; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski podlegają analizie formalnej w departamencie właściwym do spraw edukacji i nauki.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„O przyznaniu zasiłku rozstrzyga Zarząd Województwa Śląskiego.”. 

§ 2. Do pomocy zdrowotnej przyznawanej na podstawie wniosku nauczyciela złożonego przed wejściem 
w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 
 
 

Jan Kawulok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6743


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-31T08:51:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




